



جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز

شماره ۵۱۹۸۲۹
تاریخ ۹۸، ۹، ۲۶
پوست

پروانه بهداشتی ساخت

شماره پروانه بهداشتی ساخت

۲۱/۱۹۵۱۵

نام فرآورده: آب اکسیژنه ۵۰ درصد		نام تجارتن: کلرپارس	
مشخصات بسته بندی: ظروف پلی اتیلن - مخزن استیل استیل در اوزان مختلف			
نام کارخانه: شرکت کلر پارس		شماره و تاریخ پروانه بهره برداری: ۱۴۰۸ - ۵/۲۳۱۰۸۹ - ۹۸/۷/۲۳	
نشانی کارخانه: بستان آباد - جاده تبریز - جنب پلیس راه تبریز، میانه - کیلومتر ۲ جاده باسمنج تلفن: ۰۴۱ - ۳۶۳۰۱۰۶۴			
<u>فرمول ترکیبی</u>	<u>درصد</u>	<u>فرمول ترکیبی</u>	<u>درصد</u>
آب اکسیژنه	۵۰		
آب دیونیزه	۵۰		
<p>* ویژگی های فرآورده نهایی باید با ضوابط و مقررات ملی / بین المللی بهداشتی (مورد تأیید سازمان غذا و دارو) مطابقت داشته باشد.</p> <p>* کلیه مواد اولیه مصرفی باید از مراکز و موسساتی که دارای پروانه ساخت معتبر یا پروانه بهداشتی ورود از وزارت بهداشت است، درصان و آموزش پزشکی می باشند، تهیه گردد.</p> <p>* درج هرگونه ادعا خارج از ضوابط، قوانین و مقررات وزارت بهداشت ممنوع می باشد.</p> <p>* سازمان غذا و دارو / واحد تابعه در مورد قیمت گذاری هیچگونه مسئولیتی ندارد.</p>			
<input type="checkbox"/> صدور			
<input checked="" type="checkbox"/> تمدید (به استناد پروانه ساخت شماره ۵/۸۷۷۵ مورخ ۹۷/۱/۲۹ به منظور اصلاح نام تجاری، نام کارخانه، مشخصات بسته بندی و مدت اعتبار صادر گردیده و پروانه قبلی از درجه اعتبار ساقط می گردد.)			

به استناد مواد ۷ و ۸ و ۹ قانون مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی تصویب تیر ماه ۱۳۴۶ و آیین نامه های اجرایی مربوطه، به موجب این پروانه موافقت می گردد که فرآورده/فرآورده های فوق با مشخصات مذکور در بالا و با رعایت مقررات و آیین نامه های مربوطه در کارخانه یاد شده تولید و عرضه گردد اعتبار این پروانه از تاریخ صدور به مدت ۵ سال می باشد.

دکتر محبوب نعمتی

دکتر یوسف رحمانی
رئیس هیات مدیران غذا و دارو

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز

« ادامه در پشت صفحه »

۱) هرگونه تغییر در فرمولاسیون، بسته بندی، دستورالعمل مصرف و غیره باید با اجازه قبلی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی باشد.

۲) اجرای ضوابط و مقررات جاری کشور توسط واحد تولیدی الزامی است.

۳) دارنده این پروانه منحصرأ با حضور مسئول فنی واجد شرایط تایید شده مجاز به تولید این فرآورده خواهد بود.

۴) در صورت عدم تمدید تاریخ اعتبار این پروانه تولید و عرضه فرآورده مورد تایید این سازمان غذا و دارو/ واحد های تابعه نمی باشد.

۵) چنانچه نمونه های اولین سری ساخت ارسالی به آزمایشگاه مطابق با فرمولاسیون و یا ضوابط و مقررات ملی / بین المللی مربوطه نباشد و یا به هر دلیلی غیر قابل مصرف باشند پروانه بهداشتی ساخت تعلیق و اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.

